
  
 

 

 

 

 

2024 

JAUNĀ UN MODERNĀ 

TALLINA 
Cenā iekļauta ieejas maksa apskates objektos,  

degustācijas un veselības apdrošināšana !!! 
 

  14.09. –15.09.  2 dienas EUR 135 

 ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena 

14.09. 

 

 

 

 

Rīga – 

Ainaži 

–Tallina 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Kalamaja – bijusī proletariāta meka ar vēsturisko mazstāvu koka māju apbūvi un 

industriālajām būvēm, kas šodien pārvērtušās modernos muzejos un atrakciju 

centros – ir viens no Tallinas visstraujāk augošajiem rajoniem. Hipsterīgas 

kafejnīcas, bāri un laikmetīgās mākslas galerijas bijušo piepilsētas industriālo 

mantojumu – vēsturisko koka māju rajonu – ir pilnībā pārvērtušas. Īpaši šo kvartālu 

ir iemīļojuši sirdī vienmēr jaunie un radošie cilvēki. Bieži vien šī pilsētas daļa tiek 

saukta par Tallinas hipstervillu. Šī reiz slēgtā Padomju Savienības robežas zona ir 

izvietota starp ainavisko Tallinas piekrasti un vecpilsētu un sevī apslēpj dažas 

patiesas arhitektūras pērles. 

 Noblesnera ostas kvartāls atrodas blakus Hidroplānu ostai. Kādreizējā cariskās 

Krievijas nozīmīgākā zemūdeņu būves rūpnīca ir kļuvusi par modernu pilsētvidi, 

no kuras paveras skats uz jūru. Šeit ir vēsturiskas industriālas ēkas ar lielisku 

arhitektūru, jahtu piestātne, mākslas galerijas, pilsētas labākās ēstuves, Iglu parks, 

krāšņa kultūras dzīve, kā arī mājokļu un biznesa telpu jaunattīstības rajons. 

Noblesnera kvartāls ir viens no populārākajiem, skaistākajiem un iekārojamākajiem 

Tallinas rajoniem. 

 Mākslas centrs Kai ir Noblesnera kultūras centrs, kas savij apkārtnes vēstures un 

laikmeta iedvesmoto arhitektūru ar modernās mākslas un kultūras pasauli.  

 Ciemosimies Põhjala alus darītavā, kura piedāvā ļoti atšķirīgu stilu alu. Visvairāk 

pazīstamie ir porteri, kā arī ozolkoka mucās nogatavinātie un ar Igaunijas meža 

veltēm gatavotie dzērieni.  

 Alternatīvās mākslas telpā, vecās katlumājas estakādes daļā, bijušajā biroja ēkā 

atrodas Igaunijas Laikmetīgās mākslas muzejs. Viens no muzeja mērķiem ir 

izveidot dīvainas vīzijas par muzeju. Tas ir jaunākās paaudzes mākslinieku 

pašinstitucionalizācijas līdzeklis.  

***viesnīca 

Tallinā 

svētdiena 

15.09. 

 

 

Tallina – 

Ainaži – Rīga 

 Telliskivi radošā pilsētiņa, kas atrodas Tallinas bijušajā rūpniecības kompleksā. 

Šeit ir galerijas, mazi veikaliņi, dažādi radošie uzņēmumi, start–up uzņēmumi un 

ēstuves. Radošajā pilsētā visa gada garumā notiek vairāk nekā 800 dažādu kultūras 

pasākumu. Te atrodami vairāk nekā divdesmit dažādi ielu mākslas darbi. 

 Fotomākslas centrs Fotografiska Tallinn, kurā satiekas fotogrāfija, māksla un 

atvērta domāšana. Fotografiska rada dinamiskas un unikālas izstādes, kas ietver 

dažādus žanrus auditoriju iesaistošā vidē. Te ikviens apmeklētājs  
atradīs sev ko tīkamu. 

 Rotermani modernais un darbīgais kvartāls. 

 Kulturkatel (Kultūras katls) vieta, kur vecā katlumājā radusies vieta dažādiem 

saviesīgiem pasākumiem, koncertiem, izrādēm un šoviem 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

 

Naktsmītnes 
*** viesnīca Tallinas vecpilsētā, vēsturiskā ēkā (bez lifta):  divvietīgas istabas (katra savādāka, 

senlaicīgā stilā) ar WC un dušu, brokastis 



  

Pieteikšanās ceļojumam  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas  

un 20 EUR avansa iemaksas 

 vēl 40 EUR jāiemaksā līdz 14.08. 

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 04.09. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

    Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas 

izdarīšanai, jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma atsakoties no ceļojuma  

pēc 14.08., jūs zaudējat 30 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 04.09. ,  
jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu, – 121 EUR   

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – 30 EUR  

    Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) 

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos un degustācijas 

 veselības apdrošināšana 

    Ceļojuma cenā neietilpst 

 ēdināšana (izņemot brokastis)  

     Papildizmaksas 

 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas kā Latvijā,  

(~30- 35 EUR uz abām dienām).   

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus,  

nepieciešama vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, 

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga  

vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.! 

 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu  

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  
kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


